
IZRAKSTS 
 

   
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ʈ B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 
 

  LUDZAS NOVADA  DOMES  
SĒDES  PROTOKOLS 

Ludzā 
2016.gada  28.jūlijā                                                        Protokols Nr. 13  
                                                                           6. §   
 

Par Ludzas novada Teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam grozƯjumu izstrādi   
Ziņo: A.Meikšāns 

 
Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 12.panta 1.daļu,  23.panta  ceturto un piekto daļu, Ministru kabineta 2014.gada 
14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 75.punktu, ņemot vērā Ludzas novada domes teritoriālās un attīstības pastāvīgās 
komitejas 2016.gada 21.jūlija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Andrejs Andrejevs, 
Juris Atstupens, Voldemārs Dibaņins, Olita Baklāne, Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Jānis 
Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, 
Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena, Regīna Vorobjova); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas 
novada dome NOLEMJ: 

1. Uzsākt Ludzas novada Teritorijas plānojuma 2013. – 2024.gadam grozījumu (turpmāk - 
Teritorijas plānojuma grozījumi) izstrādi. 
            2. Apstiprināt darba uzdevumu Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei saskaņā ar 1.pielikumu.  
            3. Par Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes vadītāju apstiprināt Ludzas novada domes 
priekšsēdētājas vietnieku attīstības jautājumos Aivaru Meikšānu. 

4. Izveidot darba grupu Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei: 
Darba grupas vadītājs: 
  Aivars Meikšāns, Ludzas novada domes priekšsēdētājas vietnieks attīstības jautājumos 
Darba grupas locekli: 

Ilona Igovena, Attīstības un nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja; 
Aivars Strazds, Attīstības un nekustamā īpašuma nodaļas vides inženieris; 
Darja Koževnikova, Ludzas novada Būvvaldes vadītāja – arhitekte; 
Jeļena Lapšova, Ludzas novada Būvvaldes teritorijas plānotāja; 
Vilhelms Kušners, Attīstības un nekustamā īpašuma nodaļas zemes ierīcības inženieris; 
Anatolijs Trizna, Attīstības un nekustamā īpašuma nodaļas zemes lietu speciālists. 
5. Paziņojumu par Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu publicēt Ludzas novada 

interneta vietnē www.ludza.lv un Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā TAPIS.  
6. Paziņojumu par Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu publicēt informatīvajā 

izdevumā ,,Ludzas Novada Vēstis".  
7. Kontroli par  lēmuma  izpildi  veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram S.Jakovlevam. 
 

  
Sēdes vadītāja           (personiskais paraksts)                                       A.Gendele 
Protokoliste                                              (personiskais paraksts)                                       I.Vonda 
IZRAKSTS PAREIZS 
Ludzas novada pašvaldības  
pašvaldības sekretāre 
______________________  I.Vonda 
Ludzā, 29.07.2016. 
 

mailto:dome@ludza.lv
http://likumi.lv/doc.php?id=57255#p14
http://likumi.lv/doc.php?id=238807#p12
http://likumi.lv/doc.php?id=238807#p23
http://likumi.lv/doc.php?id=269842#p93
http://www.ludza.lv/

